
Strona 1 z 1 

 

 
Informacja z otwarcia ofert sporządzona na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 
 
 

 
oznaczenie sprawy: BA.WZP.26.45.2021 
 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie podstawowym pn. „Długoterminowy najem dwóch samochodów osobowych o napędzie 
elektrycznym” – sprawa numer BA.WZP.26.45.2021. 
 
        
Informacje dotyczące:  

a) nazw albo imion i nazwisk oraz siedzib lub miejsc prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsc zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte, 

b) cen lub kosztów zawartych w ofertach  
– wskazane zostały poniżej: 

 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

01 
PRIME CAR MANAGEMENT S.A. 

 UL. Polanki 4  
80-308 Gdańsk 

401 066,28 zł 
 

 
 
 
 
................................................................... 
(podpis osoby sporządzającej informację) 


		2021-10-15T13:15:39+0200
	Urszula Wysocka




